
frrtis Dernokratike e ShqipsrisS

TTITEZIM PENAL

Z. Edi PALOKA, Drejtues Politik i koalicionit
"PD-4N", per Qarkun e Durrdsit (prand Partisd

D emo kratike D W D urrds).

I(allezim i veprds penale te "Shpdrdorimit te
deryrdstr parashikuar nga nent 248, ttKorrupsionit

aktiv n€ zgjedhje" parashikaur nga neni 328,

"Pirdorimit td funksionit pubtk pEr veprimtari
politike ose zgiedhore" parashikuar ng neni
328/a, "Korrupsionit pasiv n€ zgiedhierr
parashikuar nga neni 328/b, ItKanosies apo
dhunimit ndai pjesdmarrdsve n€ zgiedhie"
parashikuar ng neni 329 dhe ttMarrjes ose
p6rdormit te paHgishdm te dokumenteve te
identifikimitil parashikua;' nga neni 331 /a te I(gdit
Penal etj.
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